
 
 
 

„WSPOMNIENIE Z WAKACJI” 
 

BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGIBIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGIBIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGIBIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI    

ZAPRASZA DO UDZIAŁU W JEDNYM Z TRZECH PROPONOWANYCH ZAPRASZA DO UDZIAŁU W JEDNYM Z TRZECH PROPONOWANYCH ZAPRASZA DO UDZIAŁU W JEDNYM Z TRZECH PROPONOWANYCH ZAPRASZA DO UDZIAŁU W JEDNYM Z TRZECH PROPONOWANYCH 

KONKURSÓWKONKURSÓWKONKURSÓWKONKURSÓW::::    

 

1. Konkurs fotograficzny „WAKACJE W OBIEKTYWIE” 
 

Obiektyw aparatu fotograficznego, jak oko mitycznego cyklopa, Obiektyw aparatu fotograficznego, jak oko mitycznego cyklopa, Obiektyw aparatu fotograficznego, jak oko mitycznego cyklopa, Obiektyw aparatu fotograficznego, jak oko mitycznego cyklopa,     

jjjjest wszechwidzące: ukazuje nam cały, bogaty świat, staje się naszym własnym est wszechwidzące: ukazuje nam cały, bogaty świat, staje się naszym własnym est wszechwidzące: ukazuje nam cały, bogaty świat, staje się naszym własnym est wszechwidzące: ukazuje nam cały, bogaty świat, staje się naszym własnym 

okiem, wzbogaokiem, wzbogaokiem, wzbogaokiem, wzbogaca umysł, bawi, uczy i zadziwiaca umysł, bawi, uczy i zadziwiaca umysł, bawi, uczy i zadziwiaca umysł, bawi, uczy i zadziwia    ---- Henryk Latoś Henryk Latoś Henryk Latoś Henryk Latoś    

Patrz oczyma, fotografuj sercem...Patrz oczyma, fotografuj sercem...Patrz oczyma, fotografuj sercem...Patrz oczyma, fotografuj sercem...    ----    David duCheminDavid duCheminDavid duCheminDavid duChemin    

 

2. Konkurs na RECENZJĘ ULUBIONEJ KSIĄŻKI 
 

Jeśli przeczytaszJeśli przeczytaszJeśli przeczytaszJeśli przeczytasz książk książk książk książkę, która Cię zachwyci, skłoni do refleksji, zaskoczy,ę, która Cię zachwyci, skłoni do refleksji, zaskoczy,ę, która Cię zachwyci, skłoni do refleksji, zaskoczy,ę, która Cię zachwyci, skłoni do refleksji, zaskoczy,    

 a może nawet zmieni Twoje życie, napisz o tym i podziel się swoimi  a może nawet zmieni Twoje życie, napisz o tym i podziel się swoimi  a może nawet zmieni Twoje życie, napisz o tym i podziel się swoimi  a może nawet zmieni Twoje życie, napisz o tym i podziel się swoimi 

spostrzeżeniami z innymi. Może Twoja ulubiona książka stanie się również spostrzeżeniami z innymi. Może Twoja ulubiona książka stanie się również spostrzeżeniami z innymi. Może Twoja ulubiona książka stanie się również spostrzeżeniami z innymi. Może Twoja ulubiona książka stanie się również     

dla kogoś początkiem wielkiej przygody literackiej? dla kogoś początkiem wielkiej przygody literackiej? dla kogoś początkiem wielkiej przygody literackiej? dla kogoś początkiem wielkiej przygody literackiej?     

A może dzięki Recenzji to właśnie Ty rozpoczniesz swoją karierę pisarską?A może dzięki Recenzji to właśnie Ty rozpoczniesz swoją karierę pisarską?A może dzięki Recenzji to właśnie Ty rozpoczniesz swoją karierę pisarską?A może dzięki Recenzji to właśnie Ty rozpoczniesz swoją karierę pisarską?    

 

3.  Konkurs plastyczny „WAKACYJNA POCZTÓWKA” 
 

WWWWybierasz się nad morze, w góry, na wieś a może do ybierasz się nad morze, w góry, na wieś a może do ybierasz się nad morze, w góry, na wieś a może do ybierasz się nad morze, w góry, na wieś a może do odległego kraju? odległego kraju? odległego kraju? odległego kraju?     

Po powrocie musisz koniecznie nam pokazać mPo powrocie musisz koniecznie nam pokazać mPo powrocie musisz koniecznie nam pokazać mPo powrocie musisz koniecznie nam pokazać miejsca, widoki, czy zabytkiejsca, widoki, czy zabytkiejsca, widoki, czy zabytkiejsca, widoki, czy zabytkiiii,,,,        

które które które które Cię zafascynowały !!!Cię zafascynowały !!!Cię zafascynowały !!!Cię zafascynowały !!!    

    
WWWWszystkich małych i dużych artystów szystkich małych i dużych artystów szystkich małych i dużych artystów szystkich małych i dużych artystów z powiatu białobrzeskiego z powiatu białobrzeskiego z powiatu białobrzeskiego z powiatu białobrzeskiego zachęcamy zachęcamy zachęcamy zachęcamy     

do podzielenia się z nami do podzielenia się z nami do podzielenia się z nami do podzielenia się z nami swoswoswoswoiiiimi mi mi mi niepowtarzalnymi niepowtarzalnymi niepowtarzalnymi niepowtarzalnymi wrażeniami z wakacjiwrażeniami z wakacjiwrażeniami z wakacjiwrażeniami z wakacji    !!!!!!!!!!!!    

SzczegółSzczegółSzczegółSzczegółowe informacje na temat konkursówowe informacje na temat konkursówowe informacje na temat konkursówowe informacje na temat konkursów w Bibliotece  w Bibliotece  w Bibliotece  w Bibliotece –––– Kościelna 31 Kościelna 31 Kościelna 31 Kościelna 31    

Oraz Oraz Oraz Oraz na stronie na stronie na stronie na stronie http://pbbialobrzegi.bloog.plhttp://pbbialobrzegi.bloog.plhttp://pbbialobrzegi.bloog.plhttp://pbbialobrzegi.bloog.pl    

 

 
 

 


